
Spielbericht
Kreisliga A 3
Saison 16/17

Meisterschaft 29. Spieltag - Spiel Nr.: 229
Hohenberg 1 Stadion Rottenburg 21.05.2017 13:00 – 14:43 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

FC Rottenburg II 1:8 TSV Gomaringen
Trainer/in: Fortuna, Enzo Zur Halbzeit: 0:1 Trainer/in: Holger Aden

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

28 Ilg, Richard(TW)
3 Letzgus, Dominik
4 Schirinzi, Matthias(C) 71. G
5 Werner, Kai 66. 25
7 Carilli, Riccardo

10 Fortuna, Massimo
11 Saracino, Fabiano 54. 9
12 Yakut, Sezer
14 Zettel, Loris 66. 15
16 Stumpp, Marcel 54. 17
27 Wiedmaier, Tobias

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Rein, Paul(TW)
2 Brenzel, Thomas
3 Frey, Marcel 46. 10
4 Priester, Moritz(C)
5 Weihing, Lukas
6 Bernhardt, Vincent
7 Faigle, Nico 46. 12
8 Spielvogel, Elja 46. 18

13 Böhm, Sebastian
14 Junger, Patrick
17 Kaiser, Fabian 46. 11

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

9 Eggenweiler, Michael 54. 11
15 Görücü, Ömer 66. 14
17 Algarad, Khaled 54. 16
25 Riegger, Julian 66. 5

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

10 Wurster, Felix 46. 3
11 Pulla, Robin 46. 17
12 Kiefner, Robin 46. 7
18 Rilling, Matthias 46. 8

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 4

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Christos Vrakas (Leonberg) Assistent/in I:
Assistent/in II:

Tore:
Min: Nr. Name Art

Halbzeitstand:

72. 4 Schirinzi, Matthias Tor

Endstand:

Spielstand:
0:1
0:1
0:2
0:3
0:4
0:5
1:5
1:6
1:7
1:8
1:8

Min: Nr. Name Art
22. 14 Junger, Patrick Tor

52. 4 Priester, Moritz Tor
68. 2 Brenzel, Thomas Tor
69. 10 Wurster, Felix Tor
71. 10 Wurster, Felix Strafstoßtor

75. 10 Wurster, Felix Strafstoßtor
78. 6 Bernhardt, Vincent Tor
88. 12 Kiefner, Robin Tor


